ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■

от 25. 05. 2011 г. № 62

Об утверждении схемы размещении нестационарных торговых объектов на территории
Порздневского  сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в     . Российской Федерации», на основании
Указа  Губернатора  Ивановской  области  от          12.08.2010  г, №103-уг  «Об  уполномоченном
исполнительном органе государственной власти Ивановской  области в области государственного
регулирования  торговой  деятельности»,  Положения  о  Департаменте  экономического  развития  и
торговли  Ивановской  области,  утвержденного  Указом  Губернатора  Ивановской  области  от
09.11.2009  №120-уг,  Приказом  департамента  экономического  развития  и  торговли  Ивановской
области от 18.02.2011 № 13-П  «О порядке разработки и утверждения органами самоуправления
муниципальных образований Ивановской области схем     размещения нестационарных торговых
объектов»,  Федеральным  законом   №131-Ф3  от  06,10.2003  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Порздневского  сельского поселения
Лухского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Порздневского  сельского поселения (приложение № 1).

2. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на  территории
Порздневского  сельского поселения в газете «Родная нива» и разместить  на сайте  администрации
Лухского муниципального  района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  специалиста
администрации  Белякову Т.В.

            Глава администрации  Порздневского
            Сельского поселения                                                                                                                                  С.Г.  Грибков